INSTITUTO MUNICIPAL DE ARTE Y CULTURA DE ROSARITO

ﬂ" IMAC Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 enero al 31 de diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Colaboracion
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto de! Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion -

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

2023

5,117,051

1,298

16,753

5,100,000

5,227,167
2,087,386

154,616
2,303,304

523,615

158,248
110,117

117,395

117,395
150,848
126,539
24,354
955
33,453 -

151,836

151836
71,262

71,262
80,574 -
62,996

441,574
378,578
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2022

3,702,587

1,822
191,089
3,500,000

9,676
3,221,973
1,664,863

293,963
928,331

316,228

18,588
480,614

18,588

18588
388,572
387,617

955
369,984

22,455

22,455

93,877

93,877
71,422
39,208

402,367
441,574

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Nolas son razonablemente carrecigs

esponsabilidad del emisor
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